
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS FONDO 2009 
METŲ VEIKLOS IR LöŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 
2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.10 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu 

Nr. T.S-6.117 patvirtintų Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų 4.65 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2009 metų veiklos ir 

l÷šų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras  Almantas Blažys 

 

 

                

               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

tarybos 2010 m. sausio 29 d. 

sprendimu Nr. TS-1.10 
 
 

PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS  FONDO 2009 METŲ 
VEIKLOS IR LöŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-6.117 

patvirtinta Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų nauja redakcija.  

2009 m. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondui Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba skyr÷ 85000 Lt. Vadovaujantis 2009 m. geguž÷s 29 d. Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. TS-6.131 fondo l÷šos buvo sumažintos 10 proc., kas sudaro 8,5 

tūkst.Lt. 2009 m. iš fondo išskirstyta – 76 280Lt, faktiškai pervesta l÷šų  72 320 Lt, įsikolinimas 

2009 m. yra 4500 Lt. Surengti 5 fondo tarybos pos÷džiai. Paramos kreip÷si 14 rajono verslo 

subjektų. Parama suteikta 12 pateiktų paraiškų - 9 verslo subjektams. D÷l sunkmečio fondo taryba 

2009 m. balandžio 3 d. protokolu Nr. 1 nutar÷ nustatyti 4500 Lt maksimalią sumą vienos įmon÷s 50 

proc. palūkanoms už paimtą paskolą dengti už vienerius metus, o 2009 m.geguž÷s 8 d. protokolu 

Nr.2 buvo nutarta stabdyti l÷šų skirstymą palūkanų dengimui iki rudens, išskyrus finansavimą 

projektams.  

Rokiškio rajono Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2009 m. suteikta 

parama pagal paramos kryptis: 

 

Eil. 

Nr. 

Paramos kryptis Remta paraiškų 

2. Vietinių užimtumo iniciatyvų projektai 2 

4. Palūkanų už paimtą paskolą 

kompensavimas 

4 

5. Dalyvavimo parodoje išlaidos 3 

6. Asociacijų parengtų projektų 

finansavimas 

3 

  Iš viso:12 
 

 Fondo l÷šų dinamika nuo jo įkūrimo iki šių metų (grafiškai) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

44384
41053,46 40000

56999,40

66000

74500

81500
85000

76500

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009



2009 m. paramos fondo l÷šų pasiskirstymas pagal paramos kryptis  
procentine išraiška  

 

Skirta l÷šų proc. 

57 0 0 23 11 9

Asociacijų

parengtų

projektų

finansavimas

Naujų darbo

vietų steigimas

Įmon÷s

registravimo

mokesčio

padengimas

Dalyvavimo

parodoje

išlaidos

Palūkanų

kompensavimas

Vietinių

užimtumo

iniciatyvų

projektas

Skirta l÷šų proc. 

 
 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


